
PINA DE EBRO ‐ OSERA DE EBRO ‐ VILLAFRANCA DE EBRO ‐ NUEZ DE EBRO ‐ ALFAJARÍN ‐ LA PUEBLA DE ALFINDÉN ‐ ZARAGOZA

2021 2022 Variac. 2021 2022 Variac. 2021 2022 Variac. 2021 2022 Variac. 2021 2022 Variac.
ENERO 555,0 749,7 35,1% 146,2 324,5 122,0% 89,1 128,5 44,2% 11.434 16.570 44,9% 11.434 16.570 44,9%
FEBRERO 633,2 903,4 42,7% 221,8 380,8 71,7% 126,3 186,3 47,5% 14.056 20.335 44,7% 25.490 36.905 44,8%
MARZO 690,6 950,7 37,7% 306,3 448,0 46,3% 163,8 208,6 27,4% 17.237 23.751 37,8% 42.727 60.656 42,0%
ABRIL 735,8 942,5 28,1% 291,8 394,5 35,2% 148,1 183,9 24,1% 16.185 20.772 28,3% 58.912 81.428 38,2%
MAYO 773,3 1.015,8 31,4% 318,5 405,8 27,4% 151,0 209,0 38,4% 18.420 24.209 31,4% 77.332 105.637 36,6%
JUNIO 756,2 930,2 23,0% 290,5 374,5 28,9% 160,8 198,5 23,5% 18.442 22.757 23,4% 95.774 128.394 34,1%
JULIO 683,1 829,2 21,4% 250,2 329,8 31,8% 149,8 171,8 14,7% 16.879 19.922 18,0% 112.653 148.316 31,7%
AGOSTO 556,8 693,7 24,6% 227,3 362,5 59,5% 138,3 200,4 44,9% 13.431 17.714 31,9% 126.084 166.030 31,7%
SEPTIEMBRE 808,8 1.020,9 26,2% 346,0 408,5 18,1% 181,5 221,5 22,0% 19.904 24.928 25,2% 145.988 190.958 30,8%
OCTUBRE 897,2 1.035,0 15,4% 388,8 446,2 14,8% 210,3 251,3 19,5% 21.150 24.461 15,7% 167.138 215.419 28,9%
NOVIEMBRE 912,9 1.020,8 11,8% 379,8 399,3 5,1% 167,6 215,0 28,3% 21.528 24.067 11,8% 188.666 239.486 26,9%
DICIEMBRE 765,7 941,5 23,0% 379,3 348,6 ‐8,1% 157,3 169,9 8,0% 18.412 21.077 14,5% 207.078 260.563 25,8%
ACUMULADO 289,2 919,7 218,1% 291,8 384,6 31,8% 151,6 192,0 26,6%

SEMANA 2021 2022 Variac. Enero '21 145.218
ENERO 2.895,4 4.042,7 39,6% Febrero 137.398
FEBRERO 3.386,9 4.901,2 44,7% Marzo 143.704
MARZO 3.788,4 5.219,4 37,8% Abril 157.407
ABRIL 3.970,3 5.097,7 28,4% Mayo 170.022
MAYO 4.178,0 5.489,4 31,4% Junio 176.634
JUNIO 4.082,1 5.038,7 23,4% Julio 179.785
JULIO 3.681,6 4.481,3 21,7% Agosto 183.281
AGOSTO 3.043,4 3.903,4 28,3% Septiembre 187.886
SEPTIEMBRE 4.411,8 5.532,1 25,4% Octubre 193.617
OCTUBRE 4.910,0 5.672,7 15,5% Noviembre 202.218
NOVIEMBRE 4.922,2 5.514,4 12,0% Diciembre 207.078
DICIEMBRE 4.207,8 5.031,6 19,6% Enero '22 212.214
AÑO 1.847,5 4.990,1 170,10% Febrero 218.493

Marzo 225.007
Abril 229.594
Mayo 235.383
Junio 239.698
Julio 242.741
Agosto 247.024

SEMANA TIPO 2020 52,2857143 Septiembre 252.048
L a V Lab 249 4,76229508 Octubre 255.359
S Lab 50 0,95628415 Noviembre 257.898
D y F 66 1,26229508 Diciembre 260.563

VIAJEROS AÑO

CORREDOR 
NII

L a V Lab S Lab D y F Mes Acumulado
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TASA ANUAL MÓVIL
Valor Mes = Viajeros Últimos 24 meses

31  DE DICIEMBRE 2022


